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NOMBRE IDENTIFICACION ESTADO CORREO ELECTRONICO
Rojas Arias, Jose Javier 0115780536 Inactivo

Hernandez Vargas, Katherine Maria 0116380472 Inactivo

Avalos Salas, Maria Antonieta 0116790190 Inactivo

Atkin , Georgia Clare 103600002124 Inactivo georgia.atkin@ucr.ac.cr
Fallas Santana, Agustin 104470118 Inactivo agustin.fallas@ucr.ac.cr
MoraValverde, Ma. Marjor 104960930 Inactivo marjorie.mora@ucr.ac.cr
Rojas Rodriguez, Cristina 105170933 Inactivo

Piedra Moraes, Kathya 108340008 Inactivo kpiedra@odd.ucr.ac.cr
Brenes Umaria, Hazel 109970935 Inactivo hazelbu@odd.ucr.ac.cr
Hernandez Chanto, Allan 110960775 Inactivo allan.hernandez@ucr.ac.cr
Méndez Rodriguez, Carlos Andrés 111630528 Inactivo carlosandres.mendez@ucr.ac.cr
Zumbado Castillo, Rafael Pablo 111730552 Inactivo rafael .zumbadocastillo@ucr.ac.cr
Zaglul Ruiz, Layla 112710343 Inactivo layla.zaglul_r@ucr.ac.cr
Ramirez Varas, Surdyabi Alonso 113540275 Inactivo Surayabi.ramirezvaras@ucr.ac.cr
Vega Gamboa, Jorge Daniel 113710849 Inactivo jdvg29@gmail.com
Abarca Garro, Alejandro 113850244 Inactivo algjandro.abarca_g@ucr.ac.cr
Zufiga L épez, Ingrid Pamela 114290715 Inactivo ingrid.zunigalopez@ucr.ac.cr
Chacon Mata, Maria Fernanda 114840949 Inactivo maria.chaconmata@ucr.ac.cr
Rojas Alvarado, Maria Amdia 115340851 Inactivo mariaamalia.rojas@ucr.ac.cr
Garita Quesada, Mariangel 116810165 Inactivo mariangel .garita@ucr.ac.cr
Abarca Rojas, Freddy 202710743 Inactivo

Roman Lépez, Guiselle 203930683 Inactivo guiselleroman@ucr.ac.cr
Linares Viquez, Sonia 205420132 Inactivo

Morales Rojas, Maribel 206790111 Inactivo maribel.moral esrojas@ucr.ac.cr
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Arias Vasquez, Maria'Yazmin 207460416 Inactivo maria.ariasvasguez@ucr.ac.cr
Castillo Murillo, Valeria 207600198 Inactivo va eria.castillomurillo@ucr.ac.cr
Espinoza Sanabria, Katia 303750457 Inactivo kattia.espinoza@ucr.ac.cr
Loaiza Solano, Luis Felipe 303970475 Inactivo luis.loaizasolano@ucr.ac.cr
Navarro Bianchini, Maria Lourdes 304660910 Inactivo maria.navarrobianchini @ucr.ac.cr
CorellaMurillo, Hazel 702510496 Inactivo hazel .corella@ucr.ac.cr

Rios Rivas, Ronald 800500056 Inactivo ronald.rios@ucr.ac.cr
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